
UCHWAŁA NR IX/97/15
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 6 maja 2015 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miejskiej w Goniądzu ds. rozwoju i promocji turystyki.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 
645, i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072) oraz § 16 ust. 3 Statutu Gminy Goniądz uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miejskiej w Goniądzu ds. rozwoju i promocji turystyki, zwaną dalej 
Komisją.

§ 2. Do zakresu działania komisji należą w szczególności: zagadnienia związane z kulturą 
fizyczną , inspirowanie działań zmierzających do podniesienia atrakcyjności turystycznej miasta i gminy Goniądz, 
współpraca z lokalnymi organizacjami, zajmującymi się turystyką.

§ 3. Ustala się następujący skład Komisji:

1) Józef Bujnowski

2) Krzysztof Harasiuk

3) Tomasz Jędrzejczak

4) Sławomir Antoni Moczydłowski

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 95094070-EE44-4A31-83DF-65C143311502. Podpisany Strona 1




